
 

 

UCHWAŁA NR LI/562/2022 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/579/2018 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 

2018r. w sprawie ustalenia regulaminów określających wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb 

przyznawania nagród, ich wysokość i warunki wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm. ), § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę  

w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm ) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 ), po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr L/579/2018 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 

27 czerwca 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5.1 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny dla nauczyciela, któremu powierzono funkcję wychowawcy klasy lub oddziału 

przedszkolnego albo opiekuna stażu albo mentora przyznaje dyrektor placówki” 

2) § 7. otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli, o których mowa w § 2, 3, 5 określa poniższa tabela: 

Lp. Funkcja Miesięcznie w zł 

1. Przedszkola: 

a) dyrektor przedszkola do 5 oddziałów 

b) dyrektor przedszkola 6 i więcej oddziałów 

c) wicedyrektor przedszkola 

 

300 - 1750 

300 - 2200 

200 - 1000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6728



2. Szkoły: 

a) dyrektor szkoły, liczącej 

- do 12 oddziałów 

- 13-24 oddziały 

- 25-36 oddziałów 

- 37 i więcej oddziałów  

b) wicedyrektor szkoły 

 

 

400 - 2450 

500 - 2800 

750 - 3150 

900 - 3500 

300 - 1950 

3. Wychowawstwo klasy 300 

4. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300 

5. Sprawowanie funkcji opiekuna stażu  60 

6.  Sprawowanie funkcji mentora 60 

§ 2. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr  L/579/2018 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 

27 czerwca 2018r. § 8.1 otrzymuje brzmienie: 

„O przyznanie nagrody Prezydenta Miasta w ramach specjalnego funduszu nagród mogą 

wnioskować: Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego, dyrektorzy placówek oświatowych, 

rady pedagogiczne placówek, rady rodziców, związki zawodowe zrzeszające nauczycieli, organ 

sprawujący nadzór pedagogiczny, organizacje pozarządowe.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01.09.2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Lisiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6728


		2022-09-27T11:51:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




